Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1188/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando determinar providências quanto ao acúmulo de

lixo, entulhos, restos de materiais de construção, o “bota-fora” que se formou

em um dos pontos da rua Paulo Gomes, bairro de Fátima. O acúmulo de

entulhos se localiza entre os números 42 e 64, neste caso, solicitam também a

notificação ao proprietário.

Sala das Sessões 02 de Outubro de 2017

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB